
平成 31 年 3 月 1 日 
株主の皆様へ 

株式会社進学会ホールディングス 
代表取締役会長  平井 睦雄 
（コード番号 9760 東証第一部） 

 
 

株主優待として QUO カード贈呈のご案内 
 

当社は、平成 31 年 3 月期より、毎年 3 月期末現在の株主名簿で１単元（100 株）以上 

保有されている株主様に一律 1,000 円の QUO カードを贈呈させていただきます。 

 

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主還元方法を多様化し、当社株

式への投資の魅力を高め、より多くの方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを

目的としております。 

 

贈呈時期は、毎年 6 月開催の定時株主総会終了後に送付する決議通知に同封させて 

いただきます。 

 

なお、従前実施しております株主優待制度（毎年 3 月 31 日現在の当社株主名簿で 1 単

元（100 株）以上を保有される株主様で、希望される方に当社学習塾及びスポーツクラブ利

用の際の 3,000 円割引優待券を贈呈）も引き続き実施してまいります。 

 

株主の皆様におかれましては、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
以上 

 

 

〔本件に関するお問合わせ先〕 

総務部 株主優待担当 

電話：（011）863-5557（代表） 

 


